МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК»

ПРИКАЗ

 17.01.2025 г.                                                    № 66

О назначении ответственного по

профилактике и предупреждению

коррупционных нарушений  в

МБДОУ ДС № 27 «Филиппок»

Во исполнение плана мероприятий по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений в МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику и предупреждение

коррупционных правонарушений; в ДОУ заместителя заведующего по

воспитательной и методической работе Сафуллину З.А., а в ее отсутствие

(период больничного и отпуска) методиста Казымову Г.Т.

2. Ответственному за работу по профилактике и предупреждению

коррупционных правонарушений вменить в обязанности:

2.1. Разработку плана по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений  в ДОУ;

2.2. Ведение журнала регистрации и учета уведомлений о фактов

обращения в целях склонения сотрудников ДОУ к совершению

коррупционных правонарушений;

2.3. Составление  отчета о работе по профилактике и предупреждению

коррупционных рисков в ДОУ за отчетный год;

2.4. Предоставление отчетной информации об исполнении плана по

профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений в

ДОУ  в департамент образования администрации города;

2.5. Обновление материалов по антикоррупционной политике на

официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий                                                          Ю.Ю. Сингизова

С приказом от 17.01.2025 г., № 66  ознакомлены:

№ ФИО должность дата подпись

1.  Сайфуллина З.А. Зам. зав. ВМР 17.01.2025 г.

2. Казымова Г.Т. Методист  17.01.2025 г.

		2025-03-10T21:40:44+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа